
Etternavn Fornavn Post nr. Post sted Mobil Epost Klubb

Rysstad Nathalie 0682 OSLO 466 33 164 nathalie.rysstad@gmail.com NMK Trøgstad

Rysstad Tor Arne 0682 OSLO 995 89 870 rysstad@gmail.com KNA Varna

Westgaard Anders 1807 ASKIM 412 55 291 anders_westgaard@hotmail.com NMK Trøgstad

Madsen Jan Christian 1809 ASKIM 922 90 546 jctransportservice@outlook.com NMK Trøgstad

Sæther Ole Johan 1815 ASKIM 974 34 430 ole@rst.no NMK Trøgstad

Strand Thomas 1816 SKIPTVET 468 24 476 thomasstrand71@hotmail.com NMK Trøgstad

Mjøen Anne Lena 1850 MYSEN 959 21 544 mjoenannelena@yahoo.no

Ødegaard Nils 1850 MYSEN nils.odegaard@gmail.com NMK Trøgstad

Moe Ida Helen Madsen 1866 BÅSTAD ida_saxrud@hotmail.com NMK Trøgstad

Novak Hege Fundingsrud 1866 BÅSTAD 476 63 252 hegefun@hotmail.com NMK Trøgstad

Novak Vegard 1866 BÅSTAD 988 87 846 vegardn123@hotmail.com NMK Trøgstad

Teig Glenn-Øyvind 1866 BÅSTAD 947 88 434 glenn@naboen.no NMK Trøgstad

Basinskas Darius 1929 AULI 415 11 827 darius.basinskas@gmail.com NMK Trøgstad

Dønjar Vidar 1929 AULI 957 30 623 inerenate@yahoo.no NMK Trøgstad

Jenssen Gøran 2003 LILLESTRØM 473 08 777 goran_jenssen@yahoo.no KNA Varna

Brekke Odd Eilef 2608 LILLEHAMMER 901 63 974 oddebrekk@hotmail.com KNA Oppland

Håveødegård Per Christian 2625 FÅBERG 976 56 885 haveodegard@gmail.com NMK Midt-Gudbrandsdal

Løkken Marius 2640 VINSTRA 997 43 220 marius_256@hotmail.com NMK Midt-Gudbrandsdal

Kongsrud Anders 2684 VÅGÅ 916 14 850 anders.kongsrud@gmail.com NMK Nord-Gudbrandsdal

Stensberg Kjersti 2850 LENA 979 51 480 kjersti@hagen.as KNA Oppland

Kristiansen Ronny Ottar 3270 LARVIK 480 13 796 r-kristi@online.no NMK Larvik

Korsmo June Beathe 3302 HOKKSUND 468 34 870 june@gokartsport.no NMK Andebu

Andersen Geir Leret 3320 VESTFOSSEN 459 73 157 geir.leret@mbaracing.com KNA Eiker

Fossen Glenn André 3535 KRØDEREN 924 85 345 glenn@foss1.com NMK Modum og Sigdal

Zahl Sveinung 4250 KOPERVIK 489 94 535 zveinung@icloud.com NMK Haugaland

Innvær Christer 5419 FITJAR 995 49 227 christer.innvaer@haugnett.no NMK Haugaland

Strand Ingve Andre 5419 FITJAR 991 56 649 ingve.strand@hotmail.com NMK Haugaland

Pawells Stian 5515 HAUGESUND 90 78 98 51 spaw@haugnett.no NMK Haugaland

Gravdal Jan Øyvind 5551 AUKLANDSHAMN 913 12 920 jan.gravdal@gmail.com NMK Haugaland

Tvedt Bjørn Andreas 5565 TYSVÆRVÅG 481 02 538 bjorn@tvedt.net NMK Haugaland

Johansen Ole Henning 6444 FARSTAD 408 78 631 ole@balkos.no NMK Molde

Treningsansvarlige Karting - sortert etter postnr.
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Ask Robert 6810 FØRDE 982 45 605 robertask83@gmail.com NMK Sunnfjord

Aase Robert 6814 FØRDE 909 62 620 aj46598@hotmail.com NMK Sunnfjord

Nilsen Steinar 7715 STEINKJER 909 52 987 steinar.nilsen@ntebb.no NMK Verdal/Levanger

Rian Nina 7863 OVERHALLA 997 67 170 nina-ria@online.no NMK Ytre Namdal

Valskraa Per Otto 7870 GRONG 482 96 585 perotto@live.no NMK Ytre Namdal
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